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3ot ne daten / 1999, para meje noterit fejzo Behaj,noter
prane dhomes se netereve [ier,a parayiten shtetasit # poshteshenuar

1-:4ITESLs Fatmir BDacka i biri 1 ahmetit dhne i Hamidese,lindu
me 19%7 ne Zhupan te rrethit Fier dhe banues po aty,i wmartuar me fo
mije,ortak i shejerise tregetare WALSTEZU" shpkei njohur prej me je
ngs leter njoftimi Nr.JV.#oﬂo?l leshuar nga zyra e gjeandjes civile
gender Fier,madhere & ne zotesi te plote juridike per to vepruar.

2-BLLRESTI: Albert Zoge i biri 1 “tefanit dhe i Lirise,lindur
me 1963 ne -mzan te rrethit Vlere dhe banues ne fier,lagja "8 Shku-
rti"rruga "Thoma Kopace' ,i martuar we fowi je,ortak i shoqerise tre
getare "AL.TLLO" shpkei njohur prej mweje nga leter njefiimi w=e Nre
LV, 529582 leshuar ngsa zyra e gjendjes civile Fier,i cili esate uwa-
dhor dhe we zotesi te plote Juridike per ts vVepruar,

“hitesi Fatmir Lacka deklaron se eshte pronar i kapitalit
themelotar te shoyerise trugetare private "ALoTeZl" ahipkokrijuar me
vendim te glykates rrethit Tivane HNr.l3950 dute 10,U2419906,n0 pJesd
prej 2% vse ne viersn 25,000 leke,gje e vertetohet wme dokumentn®]
onin e shogerise..ete pjeses te kapitsii thewoleter ai Ja shet orta-
kut tjeter te kesaj shouaerie,slhert Zogo.“hiteel Fatnir backa dokle
rop se ja ke shitur Llereait sdbert Logo kete plese te kepitalit di
ko marre prej tij vleren pre) £5.000 leke si dhe eshte larguar aga
shoceria.bleresi Albert Zogo deklaron se ja ka blere ahitesit Fatm
Backa pjesen o kapitalit prej 2%5% dhe i ka dnene atij vlieren prej
25,000 leke.He berjen o kesaj koutrate,shoqeria tregetare "AL®TEZQ
shpke.ngelet me nje ortak te vetem i cili zoteron 1lUUp kapitalin eh
meltar te kesaj shogerie 05@ 100,000 leke uhe ye eshte bleresi Alb
ert L0g0.

Palet pasi e lexuan kete kontrate dhe e gjejne te shkruar

drejte,me vullnetin & tyre te lire e ne przencen time e nenshkruaJ
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